
令和６年度

1 月 ○ ○ ×

2 火 ○ ○ ○

3 水 補充なし ○ ○ ×

4 木 ○ ○ ×

5 金 補充水4 ○ ○ ×

6 土 ○

7 日 ○

8 月 ○ ○ ×

9 火 ○ ○ ×

10 水 水123 × ○ ×

11 木 木234 × ○ ×

12 金 木56金5 × ○ ×

13 土

14 日

15 月

16 火 金123 × ○ ○

17 水 水45金4 × × ×

18 木 × × ×

19 金 × × ×

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

備考 ＜1年ローテ月2,3＞ ＜2年CTローテ水2,3＞

1組 2組 3組 4組 1組 2組 3組 4組 5組

A CT 美 音 音 A CT 音 CT 音 社

B 美 音 CT CT B 社 CT 社 CT 音

C 音 CT 美 美 C 音 社 音 社 CT

ﾛｰﾃ
1年A
2年A

2年生性教育講演会

時間割り ﾛｰﾃ
終礼
学習

給食

７月中行事予定表

放課後ﾁｬﾚﾝｼﾞ

尼崎市立小田中学校

ｶｳﾝｾ
ﾘﾝｸﾞ

⑥3年性教育講演会(体育館)
⑥BFC(1年1組)

学活(学期末反省)

ﾛｰﾃ
1年C
2年C

海の日

日 曜日
特別活動・教科以外の活動

その他の行事
生徒活動・学校行事

期末懇談　短縮

期末懇談　短縮

１年；集会・学活・大掃除/２年；学活・集会・大掃除/
３年；学活・大掃除・集会

放課後ﾁｬﾚﾝｼﾞ

終業式【夏服】

期末懇談　短縮

期末懇談　短縮

期末懇談　短縮

学活(合唱曲決め)　　　　　 放課後ﾁｬﾚﾝｼﾞ


